ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5

РЕШЕНИЕ

19 января 2023 года № 30-1

Санкт-Петербург

О формировании персонального состава участковой комиссии

избирательного участка № 1535

Для обеспечения процесса голосования избирателей, участников

референдума, руководствуясь пунктами 1 и 2 статьи 27 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных

избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных

образований, окружных и участковых избирательных комиссий,

утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, с учетом

Протокола заседания Рабочей группы по подготовке проектов решений

по персональным составам участковых избирательных комиссий

от 17 января 2023 года Территориальная избирательная комиссия № 5

Р Е Ш И Л А:

1. Сформировать участковую комиссию избирательного участка

№ 1535 (далее – УИК № 1535) в количестве 14 человек, назначив в ее состав

членами УИК № 1535 с правом решающего голоса лиц согласно приложению

к настоящему решению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Разместить настоящего решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 5 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 5

Куницыну М.Г.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 5      М.Г. Куницына

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 5      И.Г. Белогубова

Приложение к решению

Территориальной избирательной комиссии № 5

№ 30-1 от 19.01.2023 года

Список членов

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1535

с правом решающего голоса

Количественный состав комиссии -  14 членов

Срок полномочий пять лет

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

члена участковой

избирательной комиссии с

правом решающего голоса

Субъект предложения кандидатуры в состав

избирательной комиссии

1.  Алексеева

Марина Александровна

Региональное отделение Политической партии

«Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость» в городе Санкт-Петербурге

2.  Бирюков

Александр Анатольевич

Местное отделение Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования

МО Правобережный

3.  Варнашева

Наталья Владимировна

Собрание избирателей по месту работы

4.  Виноградов

Данил Витальевич

Собрание избирателей по месту учебы

5.  Виноградова

Людмила Анатольевна

Собрание избирателей по месту жительства

6.  Кириллов

Даниил Кириллович

Собрание избирателей по месту жительства

7.  Кириллова

Анна Андреевна

Собрание избирателей по месту работы

8.  Лебедева

Алевтина Ивановна

Региональное отделение Социалистической

политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИИ –

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в городе

Санкт-Петербурге

9.  Малышева

Татьяна Александровна

Собрание избирателей по месту работы

10.  Мартынова

Ирина Николаевна

Санкт-Петербургское городское отделение

Всероссийской общественной организации ветеранов

«БОЕВОЕ БРАТСТВО»

11.  Мартяшина

Ольга Анатольевна

Санкт-Петербургский общественный фонд помощи

инвалидам и другим социально не защищенным слоям

населения «Воин»

12.  Остроушко

Наталия Александровна

Собрание избирателей по месту работы

13.  Федин

Алексей Константинович

Невское местное (районное) отделение политической

партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

14.  Щербина

Нелля Викторовна

Санкт-Петербургское региональное отделение

Политической партии ЛДПР –

Либерально-демократической партии России